
2023/2024
Regional domartillsättare och återbud
Funktion Namn Mejl Gemensam mejl Mobilnummer

Tillsättare Marcus Anselm marcus.anselm@gbgif.se 076-5718153

Återbud Patrik Norrman patrik.norrman@gbgif.se 070-2557800

Distrikt domartillsättare och återbud
Distrikt Funktion Namn Mejl Gemensam mejl Mobilnummer

Blekinge Tillsättare Martin  Bergqvist borken5@hotmail.com 076-3407108

Blekinge Återbud

Bohuslän Tillsättare Oskar Zetterman zetterman4@hotmail.com 076-1911978

Bohuslän Återbud Oskar Zetterman zetterman4@hotmail.com 076-1911978

Göteborg Tillsättare Marcus Anselm marcus.anselm@gbgif.se 076-5718153

Göteborg Återbud Patrik Norrman patrik.norrman@gbgif.se 070-2557800

Skåne Tillsättare Tage Olsin daif@skanehockey.se domartillsattning@skanehockey.se 070-5486101

Skåne Återbud Tage Olsin daif@skanehockey.se 070-5486101

Skåne Återbud Rasmus Dahlquist ungdomsdomare@skanehockey.se 070-8376192

Skåne Återbud Martin Brolin domarutveckling@skanehockey.se 070-7547955

Skåne Återbud Henrik Rosdahl domare@skanehockey.se 072-3702282

Småland Tillsättare Göran Ljungberg goran.ljungberg@smihf.se 070-5917100

Småland Återbud Christian Nektman c.nektman@hotmail.com 073-9485655

Västergötland Tillsättare Oscar Niklasson oscar.niklasson@hockeyallsvenskan.se 076-6326623

Västergötland Återbud Christoffer Rydell Rydell84@hotmail.com 070-6081219

Östergötland Tillsättare Tobias Wester  tobiashymander919@hotmail.com  070-5553237 

Östergötland Återbud Isak Leek  isak13@live.se 070-7318326

domartillsattare7@gmail.com

domaraterbud@skanehockey.se

domartillsattare7@gmail.com


